
UCHWAŁA Nr LII/382/21 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/381/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasta Głowno z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2022 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535), Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały LII/381/21 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 1 grudnia 
2021 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasta Głowno z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2022 dokonuje się następujących zmian: 
1) w § 1 uchyla się pkt 6; 
2) § 3 otrzymuje brzmienie „§3. Współpraca Miasta z Organizacjami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego opiera się na zasadach określonych w ustawie.”; 
3) w § 7 uchyla się ust. 3 – 10; 
4) w § 9 uchyla się ust. 1, ust. 2, ust. 5, ust. 6, ust. 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
  

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Głownie 

 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA6669F4-299C-4137-A42E-1BFFC437E8E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


